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Programi i studimit: Juridik- Marrëdhënie Ndërkombëtare
                                    Viti I. Semestri:II

                     Orari i Ligjëratave dhe Ushtrimeve
	     Dita
	       Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës (BL)
               Asistenti (A)
	Koha e mbajtjes së ligjëratave
	Koha e mbajtjes   së ushtrimeve
	 Salla e  mësimit

	 E Hënë
	Gjuha Angleze II
	Shaun Hughes -(BL)

Mr. Sc. Arbnora Krasniqi-(A)
	16:00-18:00


	
	203


	
	Të Drejtat e Njeriut             
	Mr. Sc. Fatmir Fazliu -(BL)
	13:00-15:00
	15:00-16:00
	405

	E Martë
	Hyrja në Politikat Ekonomike 
	Prof. Ass. Dr. Bedri Selmani (BL)
	16:00-18:00
	
	203

	E Mërkurë
	Hyrja ne Politikat Ekonomike
	Shkumbin Shehu – (A)
	
	10:00-11:00
	203

	
	Gjuha Angleze  II
	Shaun Hughes -(BL)

Mr. Sc. Arbnora Krasniqi-(A)
	
	11:00-12:00
	    203

	
	Teoria dhe Praktika Parlamentare
	Prof. Dr. Habib Hashani-Ordinar- (BL)
	17:00-19:00
	19:00-19:45
	    405

	E Enjte
	Retorika dhe Shprehja Juridike
	Mr. Sc.Teuta Vinca –Doktorant (BL)
	13:00-15:00
	15:00-16:00
	    307

	
	Bazat e Sistemit të Judikaturës
	Mr. Sc. Islam Qerimi -Doktorant -(BL)
	16:00-18:00
	
	405

	E Premte
	Komunikimi Masiv


	Dr. Sc. Asllan Krasniqi -(BL)
	17:00-19:00
	19:00-19:45
	405

	
	Bazat e Sistemit të Judikaturës
	Mr. Sc. Vjollca Salihu -(A)
	
	16:00-17:00
	405

	E Shtunë
	
	
	
	
	


